
ZARZĄDZENIE NR 98/12
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 6 listopada 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Myszyniec na 2012 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240) oraz § 9 uchwały Nr XIII/101/11 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2012 rok, postanawia co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2012 rok: 

1) zwiększa się dochody o kwotę                            68.259,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę                             68.259,00 zł zgodnie z załącznikami Nr 1 i 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2012 rok: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 19.296,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 19.296,00 zł. 

§ 3. 
Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą: 

1) dochody 6.236.785,30 zł, 

2) wydatki 6.236.785,30zł. Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami stanowią 
załączniki Nr 2 i 4. 

§ 4. 
Po zmianach dokonanych w § 1 budżet Gminy wynosi: 

1) dochody 57.048.599,40 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 30.195.681,39 zł, 
b) majątkowe w kwocie – 26.852.918,01 zł, 

2) wydatki 65.306.631,20 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 25.720.875,14 zł 
b) majątkowe w kwocie – 39.585.756,06 zł 

§ 5. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: B80F16A7-AD81-4264-BDD4-63D4937E8743. Uchwalony Strona 1



§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2012. 

 

Burmistrz Myszyńca 

Bogdan Glinka

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: B80F16A7-AD81-4264-BDD4-63D4937E8743. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 98/12 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 6 listopada 2012 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2012 rok 

DOCHODY 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 428 261,00 1 147,00 429 408,00 

75011  Urzędy wojewódzkie 86 879,00 1 147,00 88 026,00 

 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 86 879,00 1 147,00 88 026,00 

852   Pomoc społeczna 5 985 081,00 49 069,00 6 034 150,00 

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 941 184,00 18 149,00 4 959 333,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 4 911 184,00 18 149,00 4 929 333,00 

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 56 000,00 14 000,00 70 000,00 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 56 000,00 14 000,00 70 000,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 220 700,00 9 920,00 230 620,00 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 220 700,00 9 920,00 230 620,00 

 

85295  Pozostała działalność 185 818,00 7 000,00 192 818,00 

Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: B80F16A7-AD81-4264-BDD4-63D4937E8743. Uchwalony



 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 128 000,00 7 000,00 135 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 136 568,00 18 043,00 154 611,00 

85415  Pomoc materialna dla uczniów 136 568,00 18 043,00 154 611,00 

 
 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 136 568,00 18 043,00 154 611,00 

 
Razem: 56 980 340,40 68 259,00 57 048 599,40 

 

Burmistrz Myszyńca 

Bogdan Glinka

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: B80F16A7-AD81-4264-BDD4-63D4937E8743. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 98/12 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 6 listopada 2012 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 86 879,00 1 147,00 88 026,00 

75011  Urzędy wojewódzkie 86 879,00 1 147,00 88 026,00 

 
 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

86 879,00 1 147,00 88 026,00 

852   Pomoc społeczna 5 381 034,00 18 149,00 5 399 183,00 

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 911 184,00 18 149,00 4 929 333,00 

 
 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

4 911 184,00 18 149,00 4 929 333,00 

 
Razem: 6 217 489,30 19 296,00 6 236 785,30 

 
 Burmistrz Myszyńca 

Bogdan Glinka 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: B80F16A7-AD81-4264-BDD4-63D4937E8743. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 98/12 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 6 listopada 2012 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2012 rok 

WYDATKI 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 049 722,00 0,00 1 049 722,00 

60016  Drogi publiczne gminne 1 038 522,00 0,00 1 038 522,00 

4270 Zakup usług remontowych 470 771,00 25 000,00 495 771,00  
 

4300 Zakup usług pozostałych 55 460,00 - 25 000,00 30 460,00 

750   Administracja publiczna 2 653 370,00 1 147,00 2 654 517,00 

75011  Urzędy wojewódzkie 135 882,00 1 147,00 137 029,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 000,00 929,00 80 929,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00 287,00 14 287,00 
 

 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 300,00 - 69,00 2 231,00 

852   Pomoc społeczna 6 815 326,00 49 069,00 6 864 395,00 

85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 921 477,00 18 149,00 4 939 626,00 

 3110 Świadczenia społeczne 4 723 459,00 18 149,00 4 741 608,00 

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 106 000,00 14 000,00 120 000,00 

 

 3110 Świadczenia społeczne 101 000,00 12 674,00 113 674,00 

Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: B80F16A7-AD81-4264-BDD4-63D4937E8743. Uchwalony



4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 326,00 6 326,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 491 447,00 11 920,00 503 367,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 320 650,00 9 920,00 330 570,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 19 897,00 2 000,00 21 897,00 

85295  Pozostała działalność 283 518,00 5 000,00 288 518,00 

 3110 Świadczenia społeczne 240 800,00 5 000,00 245 800,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 338 750,00 18 043,00 356 793,00 

85415  Pomoc materialna dla uczniów 180 430,00 18 043,00 198 473,00 
 

 3260 Inne formy pomocy dla uczniów 136 568,00 18 043,00 154 611,00 

 
Razem: 65 238 372,20 68 259,00 65 306 631,20 

 

Burmistrz Myszyńca 

Bogdan Glinka

Id: B80F16A7-AD81-4264-BDD4-63D4937E8743. Uchwalony Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 98/12 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 6 listopada 2012 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 86 879,00 1 147,00 88 026,00 

75011  Urzędy wojewódzkie 86 879,00 1 147,00 88 026,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 672,00 929,00 73 601,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 427,00 287,00 12 714,00 
 

 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 780,00 - 69,00 1 711,00 

852   Pomoc społeczna 5 381 034,00 18 149,00 5 399 183,00 

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 911 184,00 18 149,00 4 929 333,00 

 
 3110 Świadczenia społeczne 4 723 459,00 18 149,00 4 741 608,00 

 
Razem: 6 217 489,30 19 296,00 6 236 785,30 

 
 Burmistrz Myszyńca 

Bodgan Glinka 

Id: B80F16A7-AD81-4264-BDD4-63D4937E8743. Uchwalony Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	
	
	



